De adopcionebus. Re. ca.

Non solum et naturales subaudi et l̄imi. q̄re distingue qz filioz alij sunt naturales et l̄imi. et ex l̄imo m̄i monio nati. vt hic et s̄ de pa. po. m̄ p̄n. Alij naturales tm̄ vt nati ex cubina. vt s̄. t. i. g. fi. Alij l̄imi tm̄ vt adoptiui de quibus b̄ t. loquitur. Alij nec naturales nec l̄imi iuris p̄sumpcionz vt incestuosi v̄ al' illicite nati. vt i. aut. q.

Curte. cū em̄ vult aliq̄s Curte. cū em̄ vult aliq̄s

qui queue sui iuris sunt. q̄ species adopcioneis dicitur arrogacio. Imperio magistrat9 adoptamus eos easue. qui queue in potestate parentum sunt. siue primum gradum liberorum obtinent. qualis est filius filia. siue inferiorem. qualis est nepos neptis. pronepos proneptis. Sed hodie ex nostra constitucione cū filiū familias a patre naturali extranee persone i adopcione datur. iura naturalis patris minime dissoluntur. nec quicqm̄ ad patrem adoptiuum transit. nec in potestate eius est. licet ab intestato iura successionis ei a nobis tributa sint. Sive ro pater naturalis non extraneo sed auo filij sui materno. vel si ipse pater naturalis fuerit emancipatus eciā auo vel proauo similitudo paternovl' materno filium suum dederit in adopcione in hoc casu. quia concurrunt in vna

bus mo. na. ef. sui. g. fi. col. vij. Alij sunt qui prius n̄ fuerē l̄imi. h̄ nunc sunt. i. efficiuntur duobus modis vt in aut. q. mo. na. ef. sui. g. i. et s̄. t. i. m̄ fi. **Adoptamus.** scz i p̄tate n̄asūt. et b̄ iure veteri. vt b̄ ff. e. l. i. h̄ hodie distinguitur vt. j. e. g. h̄ hodie. **Adopcio.** est autem adopcio fm̄ pla. et jo. legal' actio ad solaciū eoz q̄ liberos n̄ h̄nt pene. i. feze n̄asaz mutās. h̄ ēte et ab his q̄ libos h̄nt fit adopcio vt ff. e. l. nec et. g. preterea. et j. e. g. l̄ q̄re p̄ sic sim plicite diffimri. Adopcio est l̄imus actus p̄ quem fit quis filius q̄ n̄ est pene natura im̄ mutās. et est b̄ vitas vt ff. e. l. i. et j. e. g. m̄imozem

personam. et naturalia et adopcioneis iura. manet stabile ius patris adoptiui. et naturalivinculo copulatum. et legitimo adopcioneis modo constrictuz vt et in familia et in potestate huiuscemodi patris adoptiui fit. Cum autē impubes per principale rescriptuz arrogatur causa cogmta arrogacio fieri p̄mittitur et exquiritur causa arrogacionis an honesta sit expeditaqz pupillo. Et cum quibusdam cōdicionibus arrogacio fit id est vt caueat arrogator persone publice hoc est tabellioni. si intra pubertatē pupillus decesserit testaturum se bona illis. qui si adopcio facta non esset ad successionem eius venturi essent. Item non alias emancipare eos potest arrogator. nisi causa cogmta dignus emancipacione fuerit et tunc sua bona eis reddat. Sed et si decedens pater eum